Администрация Воронцовского сельского поселения
 Павловского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      25.10.2019 г.               №   63
с. Воронцовка

О назначении публичных слушаний
по проекту Правил землепользования и застройки
Воронцовского сельского поселения Павловского
муниципального района Воронежской области

     В соответствии со ст. 24, ст. 25, ст.28  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о взаимодействии при утверждении Правил землепользования и застройки №1 от 12.03.2019 г., а также приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области №45-01-04/27 от 01.03.2019г. «О подготовке  проектов Правил землепользования и застройки поселений Аннинского, Бобровского, Верхнемамонского, Верхнехавского, Воробьевского, Каширского, Лискинского, Новоусманского, Ольховатского, Павловского, Панинского, Подгоренского, Рамонского, Семилукского и Хохольского муниципальных районов и городского округа город Нововоронеж Воронежской области», в целях создания условий для устойчивого развития территории Воронцовского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, решением Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения 28.06.2018г. №202 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Воронцовском сельском поселении», руководствуясь Уставом Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Воронцовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.  Назначить в Воронцовском сельском поселении публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Воронцовского сельского поселения.
2. Провести публичные слушания 20 ноября 2019 года в 15.00 в актовом зале администрации Воронцовского сельского поселения.
3. Утвердить организационный комитет по организации и проведению публичных слушаний в составе:
Ржевская Елена Ивановна – глава Воронцовского сельского поселения;
Дроздова Галина Николаевна – депутат Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения;
Лантюхова Светлана Сергеевна - старший инспектор администрации Воронцовского сельского поселения;
Труфанова Татьяна Владимировна – главный специалист администрации Воронцовского сельского поселения;
Шапошникова Галина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения.
4. Администрации Воронцовского сельского поселения обеспечить организационно-техническое сопровождение и оформление информационных материалов для проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Воронцовского сельского поселения.
5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке  обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения и разместить на официальном сайте http://voroncovskoe-pavlovskregion.ru   администрации Воронцовского сельского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Воронцовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                  Т.А.Олейник